

10-LOURY

Du 13/05/2024 au 17/05/2024

3. adulte

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
Lundi	Concombre (régional) 🇫🇷 - à la crème ciboulette	Poisson pané MSC 🇫🇷 - , citron /Nuggets de blé - , citron	Purée de courgettes label CE2	Fromage de chèvre local	Mousse au chocolat au lait
mardi	Tomates 🇫🇷 - Vinaigrette aux fines herbes	Saucisse fumée /Saucisse de volaille /Roulé végétal bio	Lentilles Bio (régional) au jus 🇫🇷	Yaourt Bio sucré	Banane Bio 🇫🇷
mercredi					
jeudi	Radis longs régionaux 🇫🇷 - beurre demi-sel	Boulettes soja tomate - Sauce tomate	Haricots verts label CE2 persillés 🇫🇷	Saint morêt	Gâteau au chocolat du chef 🇫🇷
vendredi	Crêpe jambon emmental /Crêpe au fromage	Emincé de cuisse de poulet 🇫🇷 - Sauce aux épices espagnoles /Gratin de pommes de terre au fromage /Dos de colin d'Alaska MSC 🇫🇷 - Sauce aux épices espagnoles	Carottes label CE2 au beurre 🇫🇷	Tomme blanche	Flan nappé caramel

10-LOURY

Du 13/05/2024 au 17/05/2024

2. primaire

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Concombre (régional) - à la crème ciboulette	Poisson pané MSC - , citron /Nuggets de blé - , citron	Purée de courgettes label CE2	Fromage de chèvre local	Mousse au chocolat au lait
mardi	Tomates - Vinaigrette aux fines herbes	Saucisse fumée /Saucisse de volaille /Roulé végétal bio	Lentilles Bio (régional) au jus	Yaourt Bio sucré	Banane Bio
mercredi					
jeudi	Radis longs régionaux - beurre demi-sel	Boulettes soja tomate - Sauce tomate	Haricots verts label CE2 persillés	Saint morêt	Gâteau au chocolat du chef
vendredi	Crêpe jambon emmental /Crêpe au fromage	Emincé de cuisse de poulet - Sauce aux épices espagnoles /Gratin de pommes de terre au fromage /Dos de colin d'Alaska MSC - Sauce aux épices espagnoles	Carottes label CE2 au beurre	Tomme blanche	Flan nappé caramel

10-LOURY

Du 13/05/2024 au 17/05/2024

1. maternel

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
Lundi	Concombre (régional) - à la crème ciboulette	Poisson pané MSC - , citron /Nuggets de blé - , citron	Purée de courgettes label CE2	Fromage de chèvre local	Mousse au chocolat au lait
mardi	Tomates - Vinaigrette aux fines herbes	Saucisse fumée /Saucisse de volaille /Roulé végétal bio	Lentilles Bio (régional) au jus	Yaourt Bio sucré	Banane Bio
mercredi					
Jendredi	Radis longs régionaux - beurre demi-sel	Boulettes soja tomate - Sauce tomate	Haricots verts label CE2 persillés	Saint morêt	Gâteau au chocolat du chef
Vendredi	Crêpe jambon emmental /Crêpe au fromage	Emincé de cuisse de poulet - Sauce aux épices espagnoles /Gratin de pommes de terre au fromage /Dos de colin d'Alaska MSC - Sauce aux épices espagnoles	Carottes label CE2 au beurre	Tomme blanche	Flan nappé caramel

10-LOURY
Le 13/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
citron	Citron	
Concombre (régional)	Concombre	
Fromage de chèvre local	Chèvre	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Nuggets de blé	Nugget végétal	Gluten
Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Oeufs, Poissons
Purée de courgettes label CE2	Courgette, Purée de légumes et pdt, Lait de vache	Lait, Sulfités
à la crème ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette	Lait

10-LOURY
Le 14/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Lentilles Bio (régional) au jus	Lentille verte, Carotte, Oignon, Bouillon de légumes, Eau	
Roulé végétal bio	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature	Lait

10-LOURY
Le 16/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes soja tomate	Boulette au soja	Soja
Gâteau au chocolat du chef	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts label CE2 persillés	Haricot vert, Huile, Persil, Beurre doux	Lait
Radis longs régionaux	Radis	
Saint morêt	Fromage portion	Lait
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
beurre demi-sel	Beurre 1/2 sel	Lait

10-LOURY
Le 17/05/2024

Plats	Ingédients	Allergènes
Carottes label CE2 au beurre	Carotte, Huile, Beurre doux	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe jambon emmental	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre au fromage	Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Fromage à tartiflette, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Sauce aux épices espagnoles	Farine de blé, Huile, Oignon, Bouillon de légumes, Mélanges d'épices	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait